Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат для

учащихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья
Чайковского городского округа»

ПРИКАЗ

24.02.2025 № 01-25-71

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда
и стимулировании работников МБОУ СКОШИ ЧГО,
утвержденное приказом МБОУ СКОШИ ЧГО от 28.12.2021 №513

На основании Постановления администрации Чайковского городского
округа от 18.02.2025 № 140 «О внесении изменений в Положение о системе
оплаты труда и стимулированию работников муниципальных образовательных
учреждений, подведомственных Управлению образования администрации
Чайковского городского округа, утвержденное постановлением администрации
Чайковского городского округа от 27.03.2020 №332»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о системе оплаты труда и
стимулировании работников МБОУ СКОШИ ЧГО, утвержденное приказом
МБОУ СКОШИ ЧГО от 28 декабря 2021 года №513 (в редакции приказа МБОУ
СКОШИ ЧГО от 06 июля 2023 года № 01-25-230, от 18.10.2024 № 01-25-366, от
28.12.2024 № 01-25-470), заменив в строке 3.3 столбца «Размер базового
должностного оклада» таблицы 8 в пункте 4.3 цифры «27 123,00» цифрами «28
452,00».

2. Разместить настоящий Приказ МБОУ СКОШИ ЧГО на
официальном сайте МБОУ СКОШИ ЧГО
Ответственная: Чукарина Людмила Михайловна.

https://krfoki.permschool.ni/

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СКОШИ ЧГО Е.М. Вахрушева

https://krfoki.permschool.ni/